
Číslo  Usnesení RM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

UR-125-5/19 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 29 - Záměr pronájmu části pozemku p.č. 1301/4 k.ú. Roztoky u Prahy 

  doplňuje se bod č. 30 - Více práce na PD pro novou školu ZŠ Žalov (Barum) 

  doplňuje se bod č. 31 - Informace - Instalace KGJ v kotelně v Čapkově ulici 

  doplňuje se bod č. 32 - Změna člena Kulturní komise. 

  doplňuje se bod č. 33 - Informace o vydání kolaudačního rozhodnutí vybraných komunikací 

  doplňuje se bod č. 34 - Veřejnosprávní kontroly v PO 

  doplňuje se bod č. 35 - Záměr instalace umělecké fotografie v Nádražní ulici 

  doplňuje se bod č. 36 - Schválení postupu při změně správce plynových kotelen v majetku města 

Roztoky 

  doplňuje se bod č. 37 - Informace o spolupráci při posouzení možností a zpracování žádosti o 

dotaci v oblasti nakládání s odpady. 

  doplňuje se bod č. 38 - Finanční příspěvek pro středočeské muzeum v Roztokách 

  doplňuje se bod č. 39 - Spojovací tunel mezi budoucí nové ZŠ Žalov a TV Barum 

  doplňuje se bod č. 40 - Rozdělení hospodářského výsledku 

  doplňuje se bod č. 41 - Osvětlení stanoviště kontejnerů. 

  doplňuje se bod č. 42 - Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pronájem městského bytu č. 10 v 

čp. 964, Masarykova ulice 

  doplňuje se bod č. 43 - Informace - Aktualizace strategického plánu 

  doplňuje se bod č. 44 - Informace - Altán u DPS 

  doplňuje se bod č. 45 - Informace - linka 359 

10. 4. 2019 Jan Jakob 10. 4. 2019 

pro: (6) Martin Štifter, Vladimíra Drdová, Jan 
Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-126-5/19 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 4/2019. 10. 4. 2019 Jan Jakob 10. 4. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  
proti: (0) 

zdržel se:(0) 

 

UR-127-5/19 
RM mění u UR č. 80-4/19 (náborový příspěvek pro učitele) odpovědnou osobu ze Skálová na 

Janoušková. 

RM bere plnění UR na vědomí. 

10. 4. 2019 Jaroslav Drda 15. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 
Zdeněk Richter, Martin Štifter 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-128-5/19 
RM schvaluje účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací za rok 2018. 

  
10. 4. 2019 Markéta Skálová 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-129-5/19 
RM schvaluje hospodářský výsledek příspěvkových organizací za rok 2018. 

  
10. 4. 2019 Markéta Skálová 30. 4. 2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, Zdeněk Richter, 
Martin Štifter, Vladimíra Drdová  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-130-5/19 

1. RM souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku MŠ Přemyslovská ve výši 9 044,08 Kč do 

rezervního fondu školy. 

2. RM souhlasí s rozdělením hospodářského výsledku ZŠZB ve výši 1 620 211,46 Kč následovně: 

250 000 Kč do fondu odměn, 370 211,46 Kč do rezervního fondu a 1 000 000 Kč nařizuje odvést na 

účet zřizovatele. (Tato částka bude přesunuta do § 3113 Základní škola pol. 6121 Investice).  

3. RM souhlasí s převodem nerozděleného hospodářského výsledku ZŠZB z roku 2015 ve výši 

375 688,52 Kč do fondu investic. 

10. 4. 2019 Markéta Skálová 30. 4. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 
Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-131-5/19 

RM nesouhlasí z důvodu mimořádné finanční náročnosti s vybudováním spojovacího tunelu mezi 

budoucí ZŠ a tělocvičnou v areálu bývalého "Barumu" s tím, že dispozice školy a tělocvičny bude 

umožňovat budoucí dostavbu tunelu.  

10. 4. 2019 Michal Hadraba 30. 6. 2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová  

proti: (0)  

 



Číslo  Usnesení RM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

zdržel se: (1) Michal Hadraba 

UR-132-5/19 

RM pověřuje místostarostu a předsedu stavební komise Ing. Michala Hadrabu zastupováním města 

na jednáních o stavebních záměrech na území města, to znamená účastí na ústních jednáních a 

podávání připomínek a námitek v rámci takovýchto jednání jménem města Roztoky. Toto pověření 

platí po celou dobu trvání funkce místostarosty pana Hadraby. 

10. 4. 2019 Michal Hadraba 11. 4. 2019 

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová  
proti: (0)  

zdržel se: (1) Michal Hadraba 

 

UR-133-5/19 

RM nesouhlasí se zrušením stavební uzávěry na poz.č.p. 3028/7, 3028/77, 3028/78, 3028/79 a 

3028/273 v k.ú. Žalov do doby schválení nového územního plánu SÚ Roztoky, kde budou tyto 

pozemky podrobně řešeny. 

10. 4. 2019 Michal Hadraba 30. 4. 2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, 
Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UR-134-5/19 

1. RM bere na vědomí informaci o pořízení zabezpečení ordinace paní doktorky M. 

2. RM schvaluje instalaci zabezpečení v maximální odhadované ceně 20 000 Kč s tím, že spoluúčast 

města bude 15 000 Kč. 

10. 4. 2019 Petr Skřivan 9. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-135-5/19 
RM souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace pro Přemyslovské střední Čechy o.p.s. ve výši 39 

520,- Kč a pověřuje starostu uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
10. 4. 2019 Jan Jakob 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

 

UR-136-5/19 
RM souhlasí s dodatkem č.1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 98/2018 se společností FCC Regios, 

a.s. a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

  

10. 4. 2019 Markéta Burgetová 11. 4. 2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, Zdeněk Richter, 
Martin Štifter, Vladimíra Drdová  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-137-5/19 

RM souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě ze dne 19. 4. 2017 ve znění dodatku č. 1 

ze dne 17. 4. 2018 se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. a pověřuje starostu jejím 

podpisem.   

10. 4. 2019 Jan Jakob 11. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UR-138-5/19 

1. RM bere na vědomí žádost paní Mgr. V. Š., PhD., a souhlasí s pronájmem městského bytu č. 14 v 

bytovém domě čp. 1021 v ulici Braunerova, Roztoky, o velikosti 2+1 a výměře 55,60 m2, určeného 

pro potřeby základní školy, a to na dobu určitou v délce 1 roku s možností opce, max. však po dobu 

trvání pracovního poměru. 

2. Rada města ukládá odboru SRM, ve spolupráci s právníkem města, připravit nájemní smlouvu 

na pronájem služebního bytu. Výše nájemného, včetně záloh na energie (mimo elektřiny), 

je stanovena ve výši 8.365,- Kč/měsíc s tím, že přepis odběru elektřiny zajistí správce městského 

bytového fondu MÚ Roztoky. 

3. RM pověřuje starostu, p. Jana Jakoba, podepsáním nájemní smlouvy. 

  

10. 4. 2019 Petr Skřivan 12. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 
Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UR-139-5/19 

RM souhlasí se záměrem využívání veřejného prostranství v katastrech města Roztoky, které bude 

probíhat formou mobilního prodeje občerstvení v designovém pojízdném stánku a požaduje 

doplnění žádosti o situační plán s vyznačením předpokládaných stanovišť prodeje a stanovením 

předpokládaného počtu dnů v týdnu/měsíci, ve kterých bude prodej probíhat.  

  

10. 4. 2019 Petr Skřivan 30. 4. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 
Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-140-5/19 

RM uděluje jménem vlastníka pozemků parc. č. 3029/1, 3183/9 v k.ú. Žalov a parc. č. 1072, 2606, 

1526/5, 2419/2, 1006/7, 1523/2, 1254/3 a 1527/9 v k.ú. Roztoky u Prahy souhlas s kácením dřevin 

v rámci plánované rekonstrukce silnic II a III /242 a pověřuje starostu města podpisem 

předloženého souhlasného prohlášení. Toto prohlášení nenahrazuje závazné stanovisko správního 

orgánu. 

  

10. 4. 2019 Markéta Burgetová 10. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 
Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 



Číslo  Usnesení RM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

UR-141-5/19 

1.RM bere schvaluje závěry komise pro hodnocení nabídek ze dne 4. 4. 2019 ve VZ „Dodávka a 

instalace herních prvků a vybavení pro herní zahrady dvou MŠ v Roztokách u Prahy“ a schvaluje 

jako vítěze této soutěže účastníka Radek Herold, Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora, IČ: 123 63 065 

s nabídkovou cenou 344.635,- Kč bez DPH. 

2. RM schvaluje s tímto účastníkem uzavření kupní smlouvy. 

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže v plánovaném termínu a připravit kupní smlouvu 

k podpisu v zákonné lhůtě. 

4. RM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy s vítězným účastníkem. 

10. 4. 2019 Ivan Goll 12. 4. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-142-5/19 

1. RM schvaluje závěry komise pro hodnocení nabídek ze dne 10. 4. 2019 ve VZ „Rekonstrukce 

chodníků a jiných veřejných prostranství v Roztokách u Prahy“ a schvaluje jako vítěze této soutěže 

účastníka IPPOS Bohemia s.r.o. se sídlem Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6, IČ: 261 57 284, 

s nabídkovou cenou 1.191.734,42 Kč bez DPH. 

2. RM schvaluje s tímto účastníkem uzavření smlouvy o dílo. 

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže v plánovaném termínu a připravit SoD k podpisu 

v zákonné lhůtě. 

4. RM pověřuje starostu podpisem SoD  s vítězným účastníkem. 

10. 4. 2019 Ivan Goll 12. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 
Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-143-5/19 

1. RM bere na vědomí informaci o stavu dotačního projektu „Rekonstrukce vstupní části vily č. p. 

110 v Roztokách“ a schvaluje výjimku ze směrnice 4/2017 pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu pro přímé zadání této zakázky firmě GEMA ART International s.r.o., IČ: 076 87 672. 

2. RM schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou v předloženém znění a ukládá OSRM zabezpečit její 

uzavření v plánovaném termínu. 

10. 4. 2019 Ivan Goll 26. 4. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-144-5/19 

1. RM schvaluje jednorázový příspěvek vdovcům panu L.Š. ve výši 3000 Kč a panu J.H. ve výši 

3000 Kč.  

2. RM schvaluje jednorázový příspěvek vdově paní J.Z., s nezaopatřeným dítětem ve výši 5000 Kč.  

10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 
Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UR-145-5/19 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 5 580 Kč panu A. Z. na úhradu ubytování na 

vysokoškolské koleji na 2 měsíce.     
10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-146-5/19 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 300 Kč panu V. M. na úhradu léků. Příspěvek 

vyplacen v hotovosti 1.4.2019.    
10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

 

UR-147-5/19 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 12 262 Kč paní P. K. na úhradu měsíčního nájemného 

vč. služeb.    
10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-148-5/19 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 7558 Kč paní H. P. na úhradu obědů pro své 2 děti, 

žáky ZŠ Roztoky na II. Školní pololetí 2018/19. Dotace bude zaslána přímo na účet školní jídelny 

v Roztokách.      

10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan Jakob, Tomáš 
Novotný, Jaroslav Kubečka, Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Vladimíra Drdová  

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

UR-149-5/19 
RM schvaluje CČSH v Roztokách jednorázový příspěvek ve výši 6000 Kč na zajištění provozu 

automobilu, který je využíván pro služby seniorů a handicapovaných. 
10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 
Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka 

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-150-5/19 RM schvaluje z.s. STATIM jednorázový příspěvek ve výši 5 000 Kč na zřízení baby-boxu 10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter,  



Číslo  Usnesení RM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

v Benešově a na opravy baby-boxů stávajících. Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

UR-151-5/19 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 45 000 Kč na pořízení automatického defibrilátoru 

pro ambulanci ORL v Roztokách. Poskytnutí dotace bude podmíněno ve veřejnoprávní smlouvě 

využitím a poskytnutí pomoci na území města Roztoky.  

10. 4. 2019 Miroslava Kalinová 30. 4. 2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Vladimíra Drdová  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-152-5/19 
RM souhlasí se záměrem, aby po dokončení rekonstrukce nádraží přešly skleněné plochy do 

majetku města na základě projednané smlouvy. 
10. 4. 2019 Michal Hadraba 30. 4. 2019 

pro: (6) Michal Hadraba, Jan Jakob, Jaroslav 
Kubečka, Zdeněk Richter, Vladimíra Drdová, 

Tomáš Novotný  

proti: (0)  
zdržel se: (1) Martin Štifter 

 

UR-153-5/19 
RM souhlasí s tím, aby podíl města na výstavbě podchody byl řešen formou spoluúčasti na 

projektové dokumentaci. Max výše zůstává odsouhlasených 500 000 Kč. 
10. 4. 2019 Michal Hadraba 30. 4. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-154-5/19 RM ukládá MÚ svolat jednání s majitelem objektu Maxmiliánka. 10. 4. 2019 Tomáš Novotný 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

 

UR-155-5/19 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb pro případy uvedené v § 29 písm. 

k) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s Mgr. Filipem Smějou, advokátem, 

Vinohradská 938/37, 120 00 Praha 2, IČO 46265589. 

10. 4. 2019 Jaroslav Drda 15. 4. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 
Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-156-5/19 

1. RM doporučuje ZM nesouhlasit s požadavkem paní V. D., paní M. N. a pana J. R. na bezúplatný 

převod pozemku parc. č. 257 v k.ú. Roztoky u Prahy do jejich spoluvlastnictví. 

2. RM doporučuje ZM řešit situaci ohledně pozemku parc. č. 257 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

49 m² prodejem tohoto pozemku za cenu 1.000 Kč/m² . 

  

10. 4. 2019 Petr Skřivan 31. 8. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 
Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UR-157-5/19 

1. RM konstatuje, že má zájem jednat o odkupu pozemků parc. č. 2444/5, 2453/2 a 2455/2 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o celkové výměře 7 204 m². 

2. RM pověřuje OSRM objednáním znaleckého posudku na zjištění obvyklé kupní ceny výše 

uvedených pozemků. 

3. RM pověřuje starostu města jednáním o odkupu výše uvedených pozemků. 

  

10. 4. 2019 Jan Jakob 30. 6. 2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Vladimíra Drdová  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-158-5/19 

RM nesouhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 1301/4 v k.ú. Roztoky u Prahy o 

výměře 70 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ. 

10. 4. 2019 Petr Skřivan 31. 5. 2019 

pro: (7) Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-159-5/19 

RM souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č. 55/2019 ze dne 25.2.2019 s projekčním 

ateliérem BBD, s.r.o. 

RM pověřuje starostu města podpisem dodatku.  

10. 4. 2019 Ivan Goll 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

 

UR-160-5/19 
1.  RM bere na vědomí informaci o připravovaném záměru „Instalace KGJ v kotelně Čapkova 887 

v Roztokách u Prahy“. 
10. 4. 2019 Petr Skřivan 30. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 
 



Číslo  Usnesení RM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

2. RM ukládá paní H. Záhorské a místostarostovi T. Novotnému, aby kontaktovali jednatele 

společnosti KOMTERM a požádali o akustickou studii k záměru "Instalace KGJ v kotelně 

Čapkova 887 v Roztokách u Prahy". 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UR-161-5/19 
RM odvolává na žádost lídra sdružení "Cesta pro město " paní Sodomové pana Jiřího Macáka z 

kulturní komise (z rodinných důvodů) a na jeho místo jmenuje paní Ivetu Fučíkovou.  
10. 4. 2019 Lukáš Vápeník 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

 

UR-162-5/19 

1. RM bere na vědomí informaci o vydání kolaudačního rozhodnutí vybraných komunikací. 

2. RM pověřuje OSRM požádat Silniční správní úřad města Roztoky o vydání rozhodnutí o změně 

klasifikace povrchu komunikací Muhlbergerova, Příčná, Krásného, Braunerova a Horova v 

katastrálním území Žalov.   

10. 4. 2019 Petr Skřivan 30. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 
Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-163-5/19 

RM souhlasí s instalací 8–9 ks uměleckých fotografií o rozměrech 210 x 140 cm na ohradní zeď u 

objektu čp. 23 v ulici Nádražní, kterou provede Salón ZB, z.s. s podmínkou, že s umístěním bude 

souhlasit Policie ČR, KSÚS Středočeského kraje a vlastník objektu. 

10. 4. 2019 Petr Skřivan 31. 5. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

 

UR-164-5/19 

1. RM bere na vědomí žádost majitele a jednatele firmy TOP-IN PLYN s.r.o. o převedení smlouvy o 

spravování tří plynových kotelen v majetku města na jeho druhou firmu Plynoinstalaterství s.r.o. 

2. RM vyhovuje této žádosti a ukládá OSRM zabezpečit ukončení platnosti stávající smlouvy se 

společností TOP-IN PLYN s.r.o. a následně připravit přímé zadání zakázky firmě 

Plynoinstalaterství s.r.o. za identických smluvních podmínek. 

3. RM pověřuje starostu města podpisem všech potřebných právních aktů. 

10. 4. 2019 Ivan Goll 30. 4. 2019 

pro: (7) Michal Hadraba, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Vladimíra Drdová  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-165-5/19 

RM bere nabídku prací pro projekt "Intenzifikace sběru odpadů a sběrného dvora Roztoky " 

předloženou Ing. Pavlem Novákem, jednatelem společnosti Odpadová poradenská s.r.o. na vědomí 

a pověřuje MÚ ve spolupráci s radním M. Štifterem objednat etapu vyhodnocení potenciálu 

produkce zdrojů a využití odpadů.  

10. 4. 2019 Martin Štifter 31. 5. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 
Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

UR-166-5/19 

RM schvaluje finanční příspěvek Středočeskému muzeu v Roztokách u Prahy ve výši 40 000 Kč. 

Příspěvek bude využit na zorganizování akcí, které jsou uvedeny v žádosti ze dne 8.4.2019. 

  

10. 4. 2019 Markéta Skálová 30. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 
Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UR-167-5/19 

1. RM bere na vědomí informaci o instalaci solárního osvětlení stanovišť kontejnerů. 

 

2. RM schvaluje instalaci solárního osvětlení za 25 376,36 Kč včetně DPH v rámci rekonstrukce 

ulice Dobrovolného.  

  

  

  

10. 4. 2019 Petr Skřivan 11. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 
Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UR-168-5/19 

RM bere na vědomí žádost pana J. K. a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na městský byt č. 

10 v ulici Masarykova čp. 964 v Roztokách, a to na dobu určitou v délce 1 roku, s možností opce. 

RM ukládá odboru SRM, v spolupráci s právníkem města, připravit dodatek k nájemní smlouvě 

a pověřuje starostu, pana Jana Jakoba, jeho podepsáním. 

10. 4. 2019 Petr Skřivan 12. 4. 2019 

pro: (7) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka, 
Zdeněk Richter, Martin Štifter  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UR-169-5/19 

1. RM žádá starostu města, aby uložil MP důslednou a pravidelnou kontrolu altánu u DPS. 

2. RM ukládá místostarostovi T.Novotnému a paní M. Kocourkové zajistit informační tabulku k 

altánu DPS.  

10. 4. 2019 Tomáš Novotný 30. 4. 2019 

pro: (7) Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Kubečka  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

 

 


